
Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726, 190 21 

  

 

  Přijímací řízení 2020 

– osmiletá forma vzdělávání 
 

 

 

Informace pro přijaté / nepřijaté uchazeče a jejich rodiče 
 

Přijatí uchazeči: 

Jednotlivá rozhodnutí o přijetí vydává škola jen na požádání zákonných zástupců uchazečů o 

studium. Poštou se rozhodnutí o přijetí neposílají. 

Zápisový lístek může zákonný zástupce uchazeče doručit do školy osobně nebo zaslat poštou 

do 5 pracovních dnů od zveřejnění seznamu přijatých uchazečů ke studiu. 

 

Odevzdávat zápisový lístek je možné u asistentky ředitelky gymnázia od čtvrtka 

18. června 2020  vždy od 7:30 do 15:30 hodin.  

Informace a organizační pokyny k novému školnímu roku odešle škola emailem zákonným 

zástupcům přijatých uchazečů do 31. 7. 2020. 

Prosíme rodiče přijatých uchazečů, kteří nenastoupí ke studiu na naši školu,  aby nás 

neprodleně informovali na email skola@gymlit.cz 

Nepřijatí uchazeči: 

Podle zákona č. 135/2020 Sb. nemůže zákonný zástupce uchazeče v roce 2020 podat proti 

rozhodnutí o nepřijetí odvolání. Může však podat žádost o vydání nového rozhodnutí podle   

§ 101 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„žádost“). Žádost musí  zákonný zástupce uchazeče podat do 3 pracovních dnů ode dne, kdy 

mu bylo doručeno rozhodnutí o nepřijetí. 

Rozhodnutí o nepřijetí je možné vyzvednout u asistentky ředitelky gymnázia ve čtvrtek 

18. června 2020  od 7:30 do 15:30 hodin. Současně je možné zde podat i žádost. 

Nevyzvednutá rozhodnutí o nepřijetí budou odeslána poštou v pátek 19. června 2020 jako 

doporučená zásilka do vlastních rukou. 

 

Praha  15. 6. 2020       PhDr. Jaroslava Kuchařová 

          ředitelka školy  

                                                                                                   

 

mailto:skola@gymlit.cz

		2020-06-15T10:19:36+0200
	PhDr. Jaroslava Kuchařová




